

**Årsredovisning för**  
**By Jonny AB**

556700-8601

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonathan Fagerlund  
Styrelseledamot

2025-12-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för By Jonny AB, 556700-8601, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Företagets bedriver verksamhet inom personlig träning, konsultation samt föredrag inom idrott och hälsa. Företagets verksamhet omfattar även ägande och förvaltning av rättigheter inom musikindustrin. Nämnda verksamhet bedrivs under bifirman Dreamline Music.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	23	13	234	38
Rörelseresultat	-172	-123	105	-113
Resultat efter finansiella poster	2 177	-126	94	-121
Rörelsemarginal %	-766,3	-948,9	44,8	-294
Avkastning på totalt kapital %	71,6	-9	7,5	-25,4
Avkastning på sysselsatt kapital %	97	-180,8	33,2	-28,5
Avkastning på eget kapital %	97	-185,8	48,5	-121,1
Balansomslutning	3 040	1 363	1 400	444
Kassalikviditet %	351,3	4,3	4,6	65,1
Soliditet %	73,8	5	13,9	22,6

#### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen har ökat tack vare fler inkomna uppdrag under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	94 528	-126 459
Balanseras i ny räkning		-126 459	126 459
Årets resultat			2 176 988
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>-31 931</b>	<b>2 176 988</b>

### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 980 000 kr (980 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-31 931
Årets resultat	2 176 988
<b>Medel att disponera</b>	<b>2 145 057</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	2 145 057
<b>Summa</b>	<b>2 145 057</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 501	12 973
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 501</b>	<b>12 973</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-133 138	-74 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 792	-61 792
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-194 930</b>	<b>-136 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-172 429</b>	<b>-123 100</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		2 349 405	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 365
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>2 349 417</b>	<b>-3 359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 176 988</b>	<b>-126 459</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 176 988</b>	<b>-126 459</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 176 988</b>	<b>-126 459</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade kostnader för produktutveckling	2	226 571	288 363
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>226 571</b>	<b>288 363</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	1 000 000
Andra långfristiga fordringar		19 854	19 854
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 854</b>	<b>1 019 854</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>246 425</b>	<b>1 308 217</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 675	6 966
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 675</b>	<b>6 966</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 446 467	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 446 467</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		332 818	48 214
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>332 818</b>	<b>48 214</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 793 960</b>	<b>55 180</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 040 385</b>	<b>1 363 397</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-31 931	94 528
Årets resultat		2 176 988	-126 459
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 145 057</b>	<b>-31 931</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 245 057</b>	<b>68 069</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		789 328	1 289 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>795 328</b>	<b>1 295 328</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 040 385</b>	<b>1 363 397</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade kostnader för produktutveckling	10

##### Kommentar

Immateriella anläggningstillgångar vilka avser balanserade kostnader för produktutveckling skrivs av utefter en ekonomisk livslängd om tio år. Avskrivningstiden motiveras av att appen By Jonny, med små anpassningar, har en nyttjandeperiod som i vart fall uppgår till tio år. Avskrivningarna påbörjades när tillgången ifråga togs i bruk i mars 2019.

### Not 2 Balanserade kostnader för produktutveckling

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	617 920	617 920
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>617 920</b>	<b>617 920</b>
Ingående avskrivningar	-329 557	-267 765
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-61 792	-61 792
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-391 349</b>	<b>-329 557</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>226 571</b>	<b>288 363</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-17

Stockholm

*Jonathan Fagerlund*

Jonathan Fagerlund  
Styrelseledamot

2025-12-17

Datum